

OBJETO: Registro de preço para provável aquisição de material de expediente para reposição do estoque do Almoxarifado do Sesc Pará.

RESULTADO FINAL

Belém-PA, 31 de maio de 2023.

A Pregoeira do Sesc Pará vem comunicar às empresas que participaram do processo licitatório em referência, que a Diretora Administrativa da Instituição, **HOMOLOGOU** o resultado do **PREGÃO** em epígrafe, conforme demonstrado na tabela abaixo:

ITEM	Empresa vencedora	DESCRIÇÃO	Valor Licitado Unit. (R\$)	Valor Licitado Total (R\$)
1	P H P DE FREITAS RODRIGUES	BOBINA PARA MINI IMPRESSORA BEMATECH	3,76	9.400,00
2	PRISMA PAPELARIA LTDA	BORRACHA BRANCA PARA LAPIS	0,36	360,00
3	S KAHWAGE PAIVA LTDA	CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIONDAS	4,50	4.500,00
4	SOUSA E SILVA COM. DE ALIM. EM GERAL LTDA	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO	1,95	780,00
5	NOVIDADES CABANO COM. DE ART. DE PAPELARIA LTDA	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - PONTA MEDIA	0,53	1.590,00
6	NOVIDADES CABANO COM. DE ART. DE PAPELARIA LTDA	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA.	0,54	810,00
7	NOVIDADES CABANO COM. DE ART. DE PAPELARIA LTDA	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	0,51	510,00
8	SOUSA E SILVA COM. DE ALIM. EM GERAL LTDA	CANETA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO. COR PRETA	1,73	692,00
9	LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO	CLIPS Nº 08	1,30	260,00
10	LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO	CLIPS Nº 02	1,26	630,00
11	LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO	CLIPS Nº 04.	1,30	390,00
12	LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO	CLIPS Nº 06	1,32	396,00
13	FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	COLA EM BASTAO - 40 GRAMAS.	1,30	520,00
14	NOVIDADES CABANO COM. DE ART. DE PAPELARIA LTDA	DIVISORIA PARA FICHARIO / COLORIDAS / A4.	6,00	3.000,00
15	SOUSA E SILVA COM. DE ALIM. EM GERAL LTDA	ELASTICO - LATEX 25 GRAMAS.	1,81	543,00
16	PAPEL E CIA PROD. DE PAPELARIAS LTDA	ENVELOPE - 17X24CM - TIPO CARTA	0,24	720,00
17	LAZARO BEZERRA SOARES	ENVELOPE - 24X34CM - TIPO A4	0,43	1.290,00
18	R C F MACHADO	ENVELOPE - 30X40CM - TIPO OFICIO	0,60	1.800,00

19	PAPEL E CIA PROD. DE PAPELARIAS LTDA	ESTILETE MULTIUSO GRANDE.	1,50	600,00
20	PAPEL E CIA PROD. DE PAPELARIAS LTDA	ESTILETE MULTIUSO PEQUENO.	1,00	200,00
21	LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO	EXTRATOR DE GRAMPOS NIQUELADO	1,26	126,00
22	AMAR TRANSP. DE CARGAS E COM.DE ARM. EM GERAL LTDA	FITA ADESIVA MARROM - 45MM X 45M	3,12	2.496,00
23	GUAJARA COMERCIO E SERVICOS LTDA	FITA ADESIVA CREPE - 48MM X 50M	6,00	6.000,00
24	AMAR TRANSP. DE CARGAS E COM.DE ARM. EM GERAL LTDA	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 12MM X 50M	1,26	630,00
25	AMAR TRANSP. DE CARGAS E COM.DE ARM. EM GERAL LTDA	FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO	4,12	3.296,00
26	SOUSA E SILVA COM. DE ALIM. EM GERAL LTDA	FITA CORRETIVA. E CORRECAO INSTANTANEA.	5,18	4.144,00
27	AMAR TRANSP. DE CARGAS E COM.DE ARM. EM GERAL LTDA	FITA DUPLA FACE - 12MM X 30M	3,61	1.444,00
28	NOVIDADES CABANO COM. DE ART. DE PAPELARIA LTDA	GRAMPEADOR 26/6	10,30	2.060,00
29	SOUSA E SILVA COM. DE ALIM. EM GERAL LTDA	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 - CAIXA	4,70	1.880,00
30	SOUSA E SILVA COM. DE ALIM. EM GERAL LTDA	LACRE PARA MALOTE	14,66	733,00
31	NOVIDADES CABANO COM. DE ART. DE PAPELARIA LTDA	LAPIS	0,28	280,00
32	PAPEL E CIA PROD. DE PAPELARIAS LTDA	LIVRO ATA CAPA PRETA CONTENDO 100 FOLHAS	9,47	1.894,00
33	LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO	LIVRO PROTOCOLO - EXPOSITOR DE LIVROS	6,57	459,90
34	SOUSA E SILVA COM. DE ALIM. EM GERAL LTDA	MARCA TEXTO / DESTACA TEXTO	1,07	856,00
35	SOUSA E SILVA COM. DE ALIM. EM GERAL LTDA	MARCADOR DE PAGINA / 5 COLUNAS	2,80	560,00
36	SOUSA E SILVA COM. DE ALIM. EM GERAL LTDA	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHA	1,95	780,00
37	SOUSA E SILVA COM. DE ALIM. EM GERAL LTDA	MARCADOR PERMANENTE - AZUL	1,54	770,00
38	SOUSA E SILVA COM. DE ALIM. EM GERAL LTDA	MARCADOR PERMANENTE - VERMELHO	1,53	765,00
39	CAROLLINE COMERCIO DE PRODUTOS PARA ESCRITORIO LTDA	ORGANIZADOR DE MESA	14,00	1.400,00
40	SOUSA E SILVA COM. DE ALIM. EM GERAL LTDA	PAPEL A4 RESMA COM 500 FOLHAS.	22,17	66.500,00
41	GUAJARA COMERCIO E SERVICOS LTDA	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 25M.	40,00	2.000,00
42	R C F MACHADO	PASTA AZ OFICIO LOMBA LARGA - PASTA EM L..	10,00	4.000,00

43	R C F MACHADO	PASTA AZ OFICIO LOMBO ESTREITO	10,00	2.000,00
44	NOVIDADES CABANO COM. DE ART. DE PAPELARIA LTDA	PASTA CATALOGO - COM 100 ENVELOPES	20,00	4.000,00
45	FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	PASTA DE PAPELÃO COM ABA E ELASTICO	2,08	3.120,00
46	GUAJARA COMERCIO E SERVICOS LTDA	PASTA SANFONADA 32 DIVISORIAS	40,00	4.000,00
47	PAPEL E CIA PROD. DE PAPELARIAS LTDA	PASTA SUSPensa MARMORIZADA	2,25	450,00
48	GUAJARA COMERCIO E SERVICOS LTDA	PASTA TRANSPARENTE COM ABA E ELASTICO	3,20	3.200,00
49	SOUSA E SILVA COM. DE ALIM. EM GERAL LTDA	PERFURADOR DE PAPEL / 02 FUROS / 12 FOLHAS	8,18	409,00
50	LAZARO BEZERRA SOARES	POST-IT - COM ADESIVO ACRILICO / 200 FOLHAS	3,33	999,00
51	LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO	REGUA PLASTICA 30 CM	0,84	168,00
52	LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	3,90	390,00
53	PAPEL E CIA PROD. DE PAPELARIAS LTDA	TESOURA. MATERIAL: ACO INOXIDAVEL 7"	7,00	700,00